
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23:53 8 1620 0 1 15 30

Т2 38:37 10 1326 5 0 2 16 30

Т3 13 1338 1 1 2 16 31

16 1332 1 3 17 31

Досу. 2 19 1328 5 1 4 18 31

Реал. 2 20 1378 1 5 19 31

24 1336 1 2 5

30 1377 1 2 6

71 1330 5 2 7

77 1337 1 3 7

96 1621 4 7

4 8

5 8

5 9

5 10

6 10

А 5067 7 10

Б 5066 7 11

Ц 7 12

Д 1321 7 13

7 Мин 22 43 7 14

М Игр 71 10 8 14

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 5 1457 1 8 17

Т2 7 1386 8 18

Т3 11 1364 8 19

12 1360 8 20

Досу. 3 14 1142 1 29:32 8 21

Реал. 1 15 1135 2 8 22

16 1361 9 22

17 1365 3 10 22

19 1137 4 11 22

27 1362 1 11 23

43 1136 13 12 23

46 1141 12 24

77 1363 4 12 25

88 1368 2 53:58 13 25

93 1366 13 26

97 1367 13 27

А 5044 13 28

Б 5043 14 28

Ц 14 29

Д 14 30

7 Мин 6 9 37

М Игр 15 43 88

27.11.2023 Сала: СОУ ПЕРО НАКОВ19:30

Ева Божиновска

Матеа Чурлиновска

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Ана Михајловска

Младинска лига 

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Судија Б

Скопје

Скопје

Прентоска ВикторијаДежурен лекар

Записничар

Забелешка

Движење Рез.

Клементина Ѓурчевска

Матеа Јовановска

Николина Кипријановска

Голови

Ивана Димовска

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Дебрешлиоски Бобан

Контролор

31

Адела Елени

Димитријески Славиша

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ангелина Ѓорѓевиќ

Марија Јовановска

Никита Антевска

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЖРК Ѓорче  Петров

Место:

Натпревар

ЖРК КУМАНОВО

Вид на натпревар :

Полувреме

8 15

Краен Резултат

19

Kуманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

31

Мерач на време

Драги Караџински

Небојша Спасковски

Дејан Додевски

7 M

7 M Софи Ѓошевска

Марија Јанкуловска

Ангел Велков

Јана Бошковска

Емилијана Ризоска

Габриела Божиновска

Забелешка

Теодора Спасоеска

Мила Анѓеловска

Сашо Божиновска

Јана Петровска

Симона Блажеска

Дарија Наумоска

Боја на дрес

Антонела Ѓероска

Тара Аврамовска

Сандра Трпеска

Михаела Михајловска

С
л
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б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
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Б
 :

Симе Симовски

Тајм аут

Јана Гркоска

Ангеловски Воја

ЕКИПА Б

Александар Атанасовски

Судија А

2

19

Јасна Трајковиќ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


